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Formål 
 
Kunstforeningen Vennelyst har til formål at øge interessen 
for kunst hos foreningens medlemmer.  
Det sker ved at: 

- afholde kunstudstillinger 
- indkøbe kunst til bortlodning blandt foreningens 

medlemmer  
- arrangere ture til fx kunstmuseer  

 
Medlemmer 
 
Foreningens medlemmer er primært personer, der arbejder 
på Institut for Folkesundhed, men foreningen er åben for 
alle. Kontingentet er pt. 200 kr. pr år. 
 
Udstillende kunstnere 
 
Udstillinger kan bl.a. omfatte malerier, foto, skulpturer, 
keramik og glaskunst fra en eller flere kunstnere. 
Bestyrelsen censurerer og beslutter, hvad der skal 
udstilles. Bestyrelsen modtager gerne forslag til udstillinger 
både fra foreningens medlemmer og fra kunstnere. 
 
Udstillingslokaler 
 
Værkerne udstilles fortrinsvis i bygningens forhal og 
frokoststue, hvor bygningens medarbejdere (ca. 175) samt 
studerende og læger på efteruddannelse har deres daglige 
gang. Enkelte værker ophænges på bygningens øvrige 
etager. I alt er der 30-40m vægge til ophængning. 
 

 
 
Udstillingsvilkår  
 
Der er plads til 15 til 25 ophængte værker og 8 til 15 
opstillede værker. Normalt løber udstillingen over 1½ 
måned. Ophængning og nedtagning af værkerne foretages 
normalt af kunstneren selv, vi hjælper dog gerne til, hvis 
det ønskes. Foreningen råder over ophængningsmateriale, 
men ingen podier/montre. Vi kan desværre ikke påtage os 
at forsikre de udstillede værker. 
 
Salg af værker 
 
Salg af værker foregår direkte mellem kunstner og køber. 
Bestyrelsen er dog gerne behjælpelig med at formidle 
kontakt.  
Foreningen har ikke mulighed for at købe værker af alle 
udstillende kunstnere, men de værker der indkøbes og 
udloddes ved foreningens generalforsamling bliver alle 
udvalgt blandt udstillede værker. 
 
Hjemmeside 
 
http://folkesundhed.au.dk/intern/kunstforeningenvennelyst/ 
 
På hjemmesiden kan man bl.a. se, hvem der sidder i 
bestyrelsen samt en liste over tidligere og nuværende 
udstillinger. 
 
Kontakt 
 
Formand: Vivi Schlünssen, e-mail: vs@mil.au.dk 

http://folkesundhed.au.dk/intern/kunstforeningenvennelyst/

